

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายจากบ้านนายมา ยอดซอนจัน ถึงคลองชลประทานฝั่งซ้าย) บ้านดงเจริญ หมู่ที่ 3 ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 (ช่วงที่1.) กว้าง 3.00 ม. ยาว 492.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,476 ตร.ม พร้อมถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. ความยาว 222.00 ม. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,476.000	3.70	5,461.20	1.3642	5.04	7,450.16
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	73.800	373.83	27,588.65	1.3642	509.97	37,636.43

กองเกียรติ กั้นกา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายจากบ้านนาυμα ยอดซอนจัน ถึงคลองชลประทานฝั่งซ้าย) บ้านดงเจริญ หมู่ที่ 3 ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหว้าเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหว้าเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	1,476.000	389.02	574,193.52	1.3642	530.70	783,314.79
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	267.000	145.42	38,827.14	1.3642	198.38	52,967.98
5	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	27.000	235.89	6,369.03	1.3642	321.80	8,688.63
	1.4 งานดินถมไหล่ทาง							
	1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

๒
กองเกียรติ ก้นกา

11 กุมภาพันธ์ 2569 13:45:41

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายจากบ้านนาυμα ยอดซอนจัน ถึงคลองชลประทานฝั่งซ้าย) บ้านดงเจริญ หมู่ที่ 3 ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหว้าเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหว้าเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 (ช่วงที่2.) กว้าง 3.00 ม. ยาว 740.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,220 ตร.ม พร้อมถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. ความยาว 740.00 ม. 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	33.300	172.17	5,733.26	1.3642	234.87	7,821.31
7	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,220.000	3.70	8,214.00	1.3642	5.04	11,205.53

ก้องเกียรติ กันกา

11 กุมภาพันธ์ 2569 13:45:41

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายจากบ้านนาυμα ยอดซอนจัน ถึงคลองชลประทานฝั่งซ้าย) บ้านดงเจริญ หมู่ที่ 3 ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลหัวเมือง/องค์การบริหารสวนตำบลหัวเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	111.000	373.83	41,495.13	1.3642	509.97	56,607.65
9	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	2,220.000	389.02	863,624.40	1.3642	530.70	1,178,156.40
10	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	399.000	145.42	58,022.58	1.3642	198.38	79,154.40
11	2.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.4 งานดินถมไหล่ทาง	เมตร	42.000	235.89	9,907.38	1.3642	321.80	13,515.64

ก้องเกียรติ กันกา

11 กุมภาพันธ์ 2569 13:45:41

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายจากบ้านนาυμα ยอดซอนจัน ถึงคลองชลประทานฝั่งซ้าย) บ้านดงเจริญ หมู่ที่ 3 ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	111,000	172.17	19,110.87	1.3642	234.87	26,071.04
	2.4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.4.1.1.1							
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
						รวมราคากลาง		2,262,589.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายจากบ้านนาυμα ยอดซอนจัน ถึงคลองชลประทานฝั่งซ้าย) บ้านดงเจริญ หมู่ที่ 3 ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง
------------------------------------	---

อนุชา เชียงสา
(อนุชา เชียงสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ก้องเกียรติ กันกา
(ก้องเกียรติ กันกา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำพล โสภา
(อำพล โสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ก้องเกียรติ กันกา

11 กุมภาพันธ์ 2569